{}t]Q
ЕрtlвfiЕ

sБlt{f, с тв,*, fl #грА}iичfl ж}iФ}а

({i/дPt$,Jlfi ,{f; li{АЯКФIъrf iТд}ti&жЯР*В*f, ll
1/l

шрикАз
Nь

а/Р
d.h "Ьr_ý&__2Фl9г.

Яровое
О введении в действие тарифов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с отсутствием решения собственников об утверждении размера платы

за содеРжание общего имущества на период с 0t.07.2019 года по 30.06.2020 года с
01.07.2019 года производить начисление платы за содержание и текущий ремонт
ОбЩего имущества многоквартирньгх домов в управлении ООО кУК Яровое> по
тарифам прошлого периода (с 01 .07.2018г. по 30.06.2019 г.):

м
п/rl

Алрес Рщмер
Iшаты

Улица дом рубlкв.м.
в месяц

квартал А 5 22,66

2 квартал А 6 21,86

J квартал А 1 2I,79

4 квартал А 9 l4,з9
5 квартал А 24 14,70

6 квартал А зl 14,78

квартал А з2 15,42

8 квартал А з4 1з,86

9 квартал А з5 15,55

l0 квартал Б l2 14,70

1l квартал Б 19 16,64

.Щиректор

согласовано

Заместитель директора по экономике

Нача;rьник юридического отдела

Ns
гrlп

Адрес Размер
IIлаты

Улица дом рубlкв.м.
в месяц

l2 квартал Б 20 l7,06

1з квартал В 2 14,1з

14 квартал В 4 14,77

15 квартал В 8 lз,78
16 квартал В 14 1з,87

|7 квартал В l5 т4,4з

18 квартап В 16 14,27

l9 квартал В 21 15,1 1

20 ул. Ленина 1 11,87

21 ул. Ленина 4 7,54

22 Ул. 40 лет Октября 5 lз,22

В.И. Жуков

Н.Г. Свидовская

Л.Н.Калинина